
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2019-62800937--APN-DGDMA#MPYT BOSQUES CULTIVADOS $ 44.375.438,39

VISTO el Expediente Nº EX-2019-62800937- -APN-DGDMA#MPYT del Registro de la SECRETARÍA
DE GOBIERNO DE AGROINDUSTRIA del MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO, que guarda
relación con los Expedientes Nros. EX-2016-02200379- -APN-DDYME#MA, EX-2016-02200429- -
APN-DDYME#MA, EX-2016-02259978- -APN-DDYME#MA, EX-2016-02327535- -APN-
DDYME#MA, EX-2016-02328106- -APN-DDYME#MA, EX-2016-02513814- -APN-DDYME#MA,
EX-2016-02626855- -APN-DDYME#MA, EX-2016-02633411- -APN-DDYME#MA, EX-2016-
02684443- -APN-DDYME#MA, EX-2016-02690251- -APN-DDYME#MA, EX-2016-03455428- -APN-
DDYME#MA, EX-2016-03455844- -APN-DDYME#MA, EX-2016-03456232- -APN-DDYME#MA,
EX-2016-03456653- -APN-DDYME#MA, EX-2016-03456899- -APN-DDYME#MA, EX-2016-
03457346- -APN-DDYME#MA, EX-2016-03457508- -APN-DDYME#MA, EX-2016-03474914- -APN-
DDYME#MA, EX-2016-03773157- -APN-DDYME#MA, EX-2016-03803655- -APN-DDYME#MA,
EX-2016-04045484- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04045653- -APN-DDYME#MA, EX-2016-
04046240- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04046285- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04047368- -APN-
DDYME#MA, EX-2016-04047793- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04048709- -APN-DDYME#MA,
EX-2016-04055751- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04398636- -APN-DDYME#MA, EX-2016-
04399056- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04402970- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04520163- -APN-
DDYME#MA, EX-2016-04520396- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04525185- -APN-DDYME#MA,
EX-2016-04525677- -APN-DDYME#MA, EX-2016-04653975- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
00138770- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00203120- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00254261- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-00254856- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00280982- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-00281363- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00346369- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
00346780- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00346929- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00350895- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-00354551- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00435240- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-00435531- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00811342- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
00815141- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00816178- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00816259- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-00817489- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00894696- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-00894951- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00895113- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
00895118- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00895532- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00896944- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-00897249- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00898925- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-00902749- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00903541- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
00926857- -APN-DDYME#MA, EX-2017-01403203- -APN-DDYME#MA, EX-2017-01403450- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-01406824- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02034453- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-02035060- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02037680- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
02051444- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02064358- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02065394- -APN-

CIUDAD DE BUENOS AIRES

RESOL-2019-149-APN-SECAGYP#MPYT

Miércoles 31 de Julio de 2019



DDYME#MA, EX-2017-02065996- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02067517- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-02161506- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02167507- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
02168010- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02555612- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02573415- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-02963061- -APN-DDYME#MA, EX-2017-02981880- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-03042291- -APN-DDYME#MA, EX-2017-03064697- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
03065361- -APN-DDYME#MA, EX-2017-03065882- -APN-DDYME#MA, EX-2017-03065951- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-03322703- -APN-DDYME#MA, EX-2017-03553137- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-03703311- -APN-DDYME#MA, EX-2017-04522659- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
06175301- -APN-DDYME#MA, EX-2017-06175376- -APN-DDYME#MA, EX-2017-06897155- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-07261423- -APN-DDYME#MA, EX-2017-07261626- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-07261644- -APN-DDYME#MA, EX-2017-07278115- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
07918429- -APN-DDYME#MA, EX-2017-07918660- -APN-DDYME#MA, EX-2017-08051257- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-09663331- -APN-DDYME#MA, EX-2017-09663933- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-09787680- -APN-DDYME#MA, EX-2017-09787715- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
09789552- -APN-DDYME#MA, EX-2017-10344550- -APN-DDYME#MA, EX-2017-10344585- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-11379716- -APN-DDYME#MA, EX-2017-11802511- -APN-DDYME#MA,
EX-2017-14435512- -APN-DDYME#MA, EX-2017-14442676- -APN-DDYME#MA, EX-2017-
14464939- -APN-DDYME#MA, EX-2017-15156663- -APN-DDYME#MA, EX-2017-17827001- -APN-
DDYME#MA, EX-2017-18884591- -APN-DDYME#MA, todos del Registro del entonces MINISTERIO
DE AGROINDUSTRIA, la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el
Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999, y

CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus
modificatorias, el Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y sus resoluciones complementarias se
implementó el Régimen de Promoción de Inversiones para Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal de
acuerdo a la normativa aplicable.

Que mediante el Artículo 1º de la Resolución Conjunta Nº RESFC-2018-1-APN-SSN#MF de fecha 12 de
junio de 2018 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN y el entonces MINISTERIO
DE AGROINDUSTRIA, se creó el PROGRAMA DE SUSTENTABILIDAD AMBIENTAL Y SEGUROS
(“PROSAS”), con el objeto de promover las inversiones de nuevos emprendimientos forestales y las
ampliaciones de los bosques existentes que se efectúen en el marco de lo dispuesto por la precitada Ley Nº
25.080.

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 2º de la mencionada Resolución Conjunta Nº RESFC-2018-
1-APN-SSN#MF, el referido programa es integrado por los aportes provenientes de acuerdos voluntarios
alcanzados con las compañías aseguradoras que emiten pólizas de seguro automotor.

Que los fondos necesarios para afrontar la presente provienen en su totalidad del PROSAS,
cumplimentando con el propósito originalmente fijado en la creación del Programa.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las
presentaciones efectuadas en los años 2012, 2014 y 2016 cuyos números de expediente se detallan en el
Anexo I que, registrado con el N° IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT forma parte integrante de la
presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente
cumplimentadas; y autorizar el pago del beneficio del apoyo económico no reintegrable, acorde a las
resoluciones de costos correspondientes.

Que el productor D. Oscar Gabriel Omar DE KNOLLSEISEN (M.I. Nº 22.868.791) y la firma  LACU



LEMU SOCIEDAD SIMPLE LEY 19550 CAP. 1 SECCIÓN IV DE DANIEL GUSTAVO EJARQUE Y
MARTA SILVIA EJARQUE (CUIT Nº 33-71542274-9) han cedido a favor de la SUBSECRETARÍA DE
BOSQUES E INCENDIOS (CUIT Nº 30-71435874-6) de la Provincia del CHUBUT, la suma parcial o
total de sus actividades que se detallan en el Anexo III que registrado con el Nº IF-2019-67355808-APN-
SSA#MPYT integra la presente medida, por lo que corresponde reconocer dicha cesión.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución, no comprende el otorgamiento de los beneficios
de reintegro del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley
Nº 25.080.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la SECRETARÍA DE GOBIERNO DE
AGROINDUSTRIA del MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO ha tomado la intervención que le
compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el
Artículo 23 de la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, sustituido por el Artículo 17 de la
Ley Nº 27.487 y en el Decreto Nº 174 de fecha 2 de marzo de 2018, sus modificatorios y complementarios.

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de
Inversiones para Bosques Cultivados para las actividades de plantación, poda y raleo y manejo de rebrote
ejecutadas en los años 2012, 2014 y 2016, cuyos números de expediente y actividad silvicultural se detallan
en el Anexo I que, registrado con el N° IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT, forma parte integrante de la
presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS
CUARENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y OCHO CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 44.375.438,39) respecto de los proyectos
mencionados en el artículo precedente y cuyos números de expediente y montos se detallan en el Anexo II
que, registrado con el N° IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT, forma parte integrante de la presente
resolución.

ARTÍCULO 3º.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS
SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA CON OCHENTA CENTAVOS ($
782.970,80) respecto a las cesiones realizadas D. Oscar Gabriel Omar DE KNOLLSEISEN (M.I. Nº
22.868.791) y la firma  LACU LEMU SOCIEDAD SIMPLE LEY 19550 CAP. 1 SECCIÓN IV DE
DANIEL GUSTAVO EJARQUE Y MARTA SILVIA EJARQUE (CUIT Nº 33-71542274-9) a favor de la
SUBSECRETARÍA DE BOSQUES E INCENDIOS (CUIT Nº 30-71435874-6), de la Provincia del
CHUBUT, que se detallan en el Anexo III que, registrado con el N° IF-2019-67355808-APN-SSA#MPYT
forma parte de la presente medida, por lo que corresponde reconocer dichas cesiones.

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por los Artículos 2º y 3º de la
presente medida, será atendido sujeto a disponibilidad presupuestaria, con el cargo al Programa 36-
Políticas para el aumento de la Producción y Productividad en las Cadenas Agroindustriales en Forma
Sostenible, Actividad 51- “Régimen para la Promoción de las Inversiones en Bosques Cultivados (Ley Nº
25.080)”.

ARTÍCULO 5º.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto



Industrial de la SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA,
GANADERÍA Y PESCA de la SECRETARÍA DE GOBIERNO DE AGROINDUSTRIA del
MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO.

ARTÍCULO 6º.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Digitally signed by BERNAUDO Guillermo
Date: 2019.07.31 11:18:00 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Guillermo Bernaudo
Secretario
Secretaria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.31 11:18:15 -03'00'



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

ANEXO I 
 
 

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Actividad Etapa
Sup; 

en  ha. 
Especie 

Salix y 
Populus 
sp. 
Salix y 
Populus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 1 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 
Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 
Pinus y 
Eucalyptus 
sp. 

Prosopis 
sp. 

Prosopis 
sp. 

Prosopis 
sp. 

Prosopis 
sp. 

Prosopis 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 2 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 3 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 4 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 5 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Populus 
sp. 

Populus 
sp. 

Populus 
sp. 

Populus 
sp. 

Populus 
sp. 

Populus 
sp. 

Pinus sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 6 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Araucaria 
sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Araucaria 
sp 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 7 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Paulownia 
sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 8 de 9



                                                                                     
ANEXO II 

 

  

Pinus sp. y 
Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Pinus sp. 

Eucalyptus 
sp. 

Populus 
sp. 

 
 
 

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Página 9 de 9



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: EX-2019-62800937- -APN-DGDMA#MPYT_ANEXO I

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.

Jueves 25 de Julio de 2019
CIUDAD DE BUENOS AIRES

IF-2019-67355906-APN-SSA#MPYT

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.25 13:42:54 -03'00'

Luis Maria Urriza
Subsecretario
Subsecretaria de Agricultura
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.25 13:42:55 -03'00'



ANEXO II 
 
 

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

15.311,00 

33.598,80 

57.928,20 

517.149,00 

377.305,60 

2.185.297,20 

3.430.878,00 

158.138,80 

42.110,00 

483.138,30 

1.541.184,00 

158.268,00 

443.970,00 

869.763,40 

90.536,50 

185.641,20 

198.189,17 

162.645,69 

112.433,70 

IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT

Página 1 de 6



544.603,20 

1.328.623,20 

182.880,00 

270.662,40 

625.575,00 

263.101,80 

111.392,60 

200.136,50 

186.422,00 

150.458,00 

173.489,85 

376.690,50 

65.204,80 

1.243.718,20 

110.208,00 

203.689,65 

507.515,50 

309.508,50 

570.674,80 

94.115,85 

192.516,80 

IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT

Página 2 de 6



144.782,30 

24.064,60 

579.113,70 

99.702,60 

52.646,70 

80.788,30 

422.253,37 

746.607,90 

189.079,00 

93.645,90 

178.394,50 

144.437,30 

32.003,60 

27.371,50 

126.330,00 

313.871,14 

898.749,80 

628.812,10 

259.634,60 

253.398,30 

IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT

Página 3 de 6



3.075.112,10 

1.053.345,80 

175.554,20 

194.974,55 

18.528,40 

26.529,30 

58.698,30 

105.190,78 

102.264,00 

85.945,00 

103.134,00 

68.756,00 

146.269,85 

156.228,10 

60.571,84 

328.309,90 

171.890,00 

47.163,20 

389.517,50 

IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT

Página 4 de 6



42.110,00 

109.491,20 

120.776,50 

87.883,90 

96.719,50 

117.958,87 

30.598,48 

206.958,72 

168.538,40 

177.382,40 

47.232,00 

197.243,70 

50.317,20 

168.116,85 

1.549.105,36 

26.416,53 

134.465,06 

180.276,50 

20.326,90 

37.899,00 

155.674,06 

IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT

Página 5 de 6



252.502,15 

42.110,00 

90.664,14 

53.004,80 

461.905,80 

52.785,13 

112.012,60 

76.872,64 

299.374,56 

55.437,00 

175.644,30 

436.809,82 

2.249.532,00 

622.353,78 

5.108.859,20 

121.735,60 

 
 
 
 
 
 

IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT

Página 6 de 6



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: EX-2019-62800937- -APN-DGDMA#MPYT_ANEXO II

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 25 de Julio de 2019

IF-2019-67355858-APN-SSA#MPYT

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.25 13:42:48 -03'00'

Luis Maria Urriza
Subsecretario
Subsecretaria de Agricultura
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.25 13:42:48 -03'00'



 
ANEXO III 

 
 

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

CHUBUT 
EX-2016-04398636- -

APN-DDYME#MA 
SUBSECRETARIA DE BOSQUES E INCENDIOS  
(CUIT N° 30-71435874-6) 757.689,00 

CHUBUT 
EX-2016-04402970- -

APN-DDYME#MA 
SUBSECRETARIA DE BOSQUES E INCENDIOS 
(CUIT N° 30-71435874-6) 25.281,80 

 

IF-2019-67355808-APN-SSA#MPYT

Página 1 de 1



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: EX-2019-62800937- -APN-DGDMA#MPYT_ANEXO III

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

CIUDAD DE BUENOS AIRES

IF-2019-67355808-APN-SSA#MPYT

Jueves 25 de Julio de 2019

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.25 13:42:41 -03'00'

Luis Maria Urriza
Subsecretario
Subsecretaria de Agricultura
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.25 13:42:42 -03'00'


